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WYCIECZKA KRAJOZNAWCZA 
„Woliński Park Narodowy„ 

 
Termin: 7-8 czerwca 2014 (sobota i niedziela )  
 
 Wycieczka przeznaczona jest dla członków i sympatyków Oddział PTTK      
w Żarnowie i ma na celu poznanie ciekawych krajoznawczo obiektów przyrodniczych  
i kulturowych. 
 Wyjazd nie ma charakteru komercyjnego, odbywa się na zasadach 
samoorganizacji i jest imprezą non- profit.   
 
Główne cele wycieczki to: 

-        Międzyzdroje – Muzeum Wolińskiego Parku Narodowego  
 Rezerwat żubrów 
 Glinna koło Starego Czarnowa – Ogród  Dendrologiczny 

   Świerkocin – ZOO Safari 
 Stargard Szczeciński - kolegiata 
 Jezioro  Turkusowe w Wapnicy  

 
P R O G R A M  W Y C I E C Z K I  

Zbiórka o godzinie 24.15. przed Szkołą Podstawową w Żarnowie .Przejazd do Świerkocina,  zwiedzanie 
zoo- safari z okien autokaru. Wydzielone są 4 sektory : w sektorze afrykańskim zobaczyć można zebry, 
watusi , antylopy ,strusie afrykańskie , w  sektorze Mongolii konie Przewalskiego, dzikie osły i wielbłądy 
, w sektorze Azji antylopy i daniele bydło stepowe , w sektorze Ameryki Południowej lamy, bawoły i 
osły. W tradycyjnym zoo poruszamy się pieszo i oglądamy lwy, kangury , różne małe ssaki i ptaki. Stąd 
wyruszymy do Stargardu Szczecińskiego , gdzie 
zobaczymy znaczne fragmenty murów 
obronnych z  bramami : Młyńską , Wałową i 
Pyrzycką oraz basztami . W centrum Starego 
Miasta kolegiata NMP Królowej Świata , 
bazylika z dwuwieżową fasadą .Bogactwem  
wyróżnia się prezbiterium i Kaplica Mariacka z 
1388 r. Glinna to wieś na skraju Puszczy 
Bukowej od której w odległości ok. 1 km 
znajduje się ogród dendrologiczny  w którym 
rośnie około 800 drzew i krzewów iglastych i 
liściastych. Jest tu ścieżka dydaktyczno- 
przyrodnicza . Przejazd do Międzyzdrojów , 
zakwaterowanie i obiadokolacja . W niedzielę   
po śniadaniu zwiedzanie Muzeum Parku Wolińskiego , następnie przejazd na parking przy rezerwacie 
żubrów i przejście do  zagrody ze zwierzętami . Powrót do miasta spacer Promenadą  Gwiazd , czas 
wolny  na  przejście  wzdłuż  morza . Międzyzdroje są letnią stolicą Pomorza Zachodniego , znanym 
kurortem i uzdrowiskiem z ponad 100- letnią tradycją . Wiele nowoczesnych              
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hoteli, 400 metrowe molo, plaże i inne atrakcje przyciągają 

turystów nie tylko z Polski. Wyjazd w stronę Wapnicy w której 
oglądniemy Jezioro Turkusowe , które zawdzięcza swa barwę  
odbitemu od  kredowego dna światłu słonecznemu. Powrót do 
Żarnowa , po drodze dłuższy postój na posiłek (płatny we własnym 
zakresie). Rozwiązanie wycieczki w późnych godzinach 
wieczornych w Żarnowie.   
Uwagi: 
Opłata na rzecz organizacji wycieczki wynosi: 

 dla członka PTTK z aktualnie opłaconą składką członkowską – 230 zł. 
 dla pozostałych – 250 zł. 

 
W cenie zawarte są: 

 przejazd autokarem turystycznym 
 bilety wstępu do  zwiedzanych obiektów 
 pilot na trasie przejazdu 
 przewodnicy  
 parkingi 
 nocleg, obiadokolacja i śniadanie  w Międzyzdrojach  
 ubezpieczenie   i  okolicznościowy znaczek  

 
 Wpłaty przyjmowane będą  od stycznia 2014 r. aż do wyczerpania limitu miejsc, 

warunkiem znalezienia się na liście  uczestników  jest wpłata zaliczki  
 Przedstawiony program ma charakter informacyjny, organizator zastrzega sobie prawo 

do niewielkich zmian   
 wycieczka daje możliwość uzyskania punktów: 

do odznak turystyki pieszej - . Stargard Szczeciński 15 pkt  Międzyzdroje -15 pkt. 
o na odznakę krajoznawczą Polski – Świerkocin,Stargard Glinna, Woliński 
Park Narodowy    

o na odznakę „Turysta- Przyrodnik.- Woliński Park Narodowy 10 pkt. ,muzeum 
przyrodnicze WPN 5 pkt, rezerwat żubrów 5 pkt. ,ogród dendrologiczny 5 pkt  

o zoo – safari w Świerkocinie 5 pkt. ścieżka dydaktyczna w ogrodzie 
dendrologicznym 4 pkt 

 


